8/10/2020

Rekap Kuisioner Dosen

Matrik Rekap Kuisioner Dosen
Mengampu Mata Kuliah S1 Pendidikan Sains
Universitas Negeri Surabaya (UNESA)

Semester Gasal 2019 - 2020

https://siakadu.unesa.ac.id/c49269ef-3354-39b6-97a3-0c65ea8630c5.aspx?cetak_matrix=1

NIDN Nama 1 2 I3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 10 |11 12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |Rata2|Sebutan

0028058202 | TUTUT NURITA |3.50]3.45]3.46|3.48|3.47]3.50|3.43]3.45|3.44|3.45|3.52|3.44]3.42|3.40|3.43|3.45|3.46|3.49|3.46 |Baik

0008096009 |EVIE 3.59(3.51]3.59]3.58|3.563.663.62|3.56|3.59]3.59]3.52|3.483.50(3.49|3.52]3.53|3.52|3.59|3.56 |Baik
RATNASARI

0005067105 |ERMAN 3.58|3.54]3.54|3.54|3.55|3.593.49|3.52]3.523.54|3.55|3.52|3.48|3.47]3.49]3.53|3.51|3.56|3.53 |Baik

1128018902 | MUHAMAD 3.54|3.50(3.51]3.50|3.50(3.523.48|3.48]3.45]|3.503.51|3.463.46|3.46|3.48|3.48|3.49]3.50|3.49 |Baik
ARIF
MAHDIANNUR

0029058202 |LAILY 3.55]3.52]3.523.53|3.55|3.563.55]3.53|3.57|3.54]3.54|3.50|3.49]3.48]3.50|3.51]3.55|3.54|3.53 |Baik
ROSDIANA

0018026504 |FIDA 3.48|3.45]3.44]3.43|3.43|3.47|3.45|3.48]|3.49|3.48|3.43|3.44|3.44|3.44|3.44|3.44|3.45|3.47|3.45 |Baik
RACHMADIARTI

0030038703 |ARIS RUDI 3.54|3.49]3.49(3.49|3.53|3.563.51|3.513.51]3.54|3.51|3.47|3.46|3.44|3.47|3.48|3.49|3.53|3.50 |Baik
PURNOMO

0019108901 |EVANGELISTA  |3.43]3.4013.40|3.43|3.43]3.43|3.33|3.33|3.43|3.43|3.57|3.473.43]3.27|3.43|3.40|3.40]3.53|3.42 |Baik
LUS WINDYANA
PALUPI

0004077004 |ELOK SUDIBYO |3.51]3.473.49]3.52|3.50]3.58]3.52|3.523.533.54|3.49]3.483.46|3.45|3.483.49|3.49]3.563.50 |Baik

0002046702 | MARTINI 3.56|3.54]3.55]3.54|3.54|3.55|3.55|3.51]3.52]3.55|3.50|3.49|3.48|3.45|3.47|3.49|3.51|3.52|3.52 |Baik

0014019402 |ERNITA VIKA 3.55|3.51]3.50(3.50|3.51|3.51|3.50|3.513.49]3.52|3.51|3.44|3.44|3.43|3.46|3.47|3.48|3.51|3.49 |Baik
AULIA

0009048004 |GUNTUR 3.60(3.58]3.58]3.59]3.60(3.593.59|3.58]3.563.5813.51|3.51|3.50|3.53]|3.54|3.53|3.563.56|3.56 |Baik
TRIMULYONO

0024126703 |AGUS 3.46|3.46]3.38]3.46|3.433.50(3.42|3.48|3.43|3.47|3.48|3.42|3.43|3.41|3.47|3.42|3.40|3.50|3.45 |Baik
TRILAKSANA

0013088803 |WAHYU BUDI  |3.51]3.48]3.47|3.47|3.50]3.50|3.48|3.49|3.47|3.50|3.50]3.483.47|3.44|3.463.49|3.47]3.50]3.48 |Baik
SABTIAWAN

0010096807 [WAHONO 3.61(3.60]3.59]3.60|3.60(3.613.59(3.59]3.59]3.59]3.59|3.56|3.58|3.57|3.57]3.58|3.59]3.60|3.59 |Baik
WIDODO

0009096107 [RINI 3.74]3.63]3.65]3.70|3.61|3.723.70|3.65]3.56|3.65]3.68|3.583.63|3.54|3.63|3.58|3.58|3.67|3.64 |Baik
SETIANINGSIH

0028058803 | DIAN AYU 3.60(3.60]3.43]3.50|3.57|3.6013.60|3.57]3.63]3.63]3.63|3.57|3.53|3.43|3.503.57|3.60|3.63|3.57 |Baik
LARASATI

0030038901 |VICKY DWI 3.81|3.75]3.61]3.68|3.74|3.74|3.65|3.68]3.673.683.72|3.68|3.60(3.53|3.61]3.61|3.61|3.67|3.67 |Baik
WICAKSONO

0009108901 |PRIMA VIDYA  |3.70]3.603.473.53|3.69]3.67|3.69|3.64|3.60|3.68|3.69]3.573.52|3.483.543.59|3.61]3.63|3.61 |Baik
ASTERIA

0004097710|MOHAMMAD  |3.59]3.583.56|3.59(3.56]3.62]3.57|3.59|3.593.57|3.55]3.513.51]3.48|3.503.52|3.57]3.563.56 |Baik
BUDIYANTO

0023108602 [DHITA AYU 3.51|3.48]3.48]3.50|3.49|3.513.46|3.48]3.47]3.50|3.50|3.46|3.44|3.41|3.45|3.47|3.45|3.50|3.48 |Baik
PERMATA SARI

0026026302 [HERLINA 3.513.51]3.51]3.43|3.49|3.523.49|3.51|3.47|3.49|3.47|3.45|3.45|3.47|3.49|3.47|3.46|3.50|3.48 |Baik
FITRIHIDAJATI

0014087504 |SITI NURUL 3.58(3.52]3.51]3.52|3.563.583.54|3.55]3.52]3.55]|3.51|3.50(3.48|3.46|3.48|3.51|3.54|3.55|3.53 |Baik
HIDAYATI

0016068605 |ENNY 3.58|3.53]3.53]3.57|3.55|3.583.53|3.51]3.513.54|3.533.48|3.46|3.44]3.47]3.50|3.50|3.52|3.52 |Baik
SUSIYAWATI

0028058002 |HASAN 3.45|3.42]3.40]3.40|3.43|3.45]3.41|3.38]3.41]3.43]|3.43|3.39|3.38|3.36|3.38|3.42|3.41|3.45]|3.41 |Baik
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8/10/2020

Rekap Kuisioner Dosen

Matrik Rekap Kuisioner Dosen
Mengampu Mata Kuliah S1 Pendidikan Sains
Universitas Negeri Surabaya (UNESA)
Semester Genap 2019 - 2020

NIDN Nama 1 2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |Rata2{Sebutan

0028058202 |TUTUT NURITA |3.53|3.52|3.52]3.50(3.51]3.483.51|3.473.50|3.493.53]|3.48|3.47|3.51|3.50|3.49|3.513.47|3.44|3.44]|3.45|3.50|3.49 |[Baik

0019077003 |NUR DUCHA 3.43|3.35]3.40(3.40(3.43|3.38]3.46|3.45|3.37|3.433.43|3.36|3.37|3.44]3.41|3.38|3.41|3.38|3.33]3.33|3.373.40|3.40 |Baik

0001037704|MUHAMMAD  |3.50|3.40(3.44|3.44|3.44|3.46|3.44|3.40(3.44|3.443.52]|3.46|3.40|3.46|3.40|3.44|3.56|3.42|3.383.36|3.40|3.46|3.44 |Baik
TURHAN YANI

0005067105|ERMAN 3.59|3.563.57|3.55[3.56|3.583.59]3.55|3.53|3.54|3.58|3.56|3.563.58|3.55|3.55|3.56|3.54|3.52|3.50|3.53|3.54|3.55 |Baik

1128018902 | MUHAMAD 3.58]3.55]3.56|3.563.56|3.563.54]3.513.53|3.49|3.56|3.543.53]3.53|3.56|3.55|3.55|3.50|3.53|3.49|3.51|3.55|3.54 |Baik
ARIF
MAHDIANNUR

0029058202 [LAILY 3.59|3.57]3.58]3.60(3.56|3.583.58|3.58]3.563.573.62|3.59|3.57]3.583.59|3.59|3.60|3.56|3.55]3.52|3.533.57|3.57 |Baik
ROSDIANA

0030128704|BAMBANG 3.70|3.70]3.69]3.683.70|3.663.64|3.63|3.64|3.583.68|3.61|3.61]|3.63|3.64|3.70|3.64|3.66|3.61]3.54|3.633.58|3.64 |Baik
DIBYO WIYONO

0011097203 [SEPTINA 3.76|3.70]3.68]3.60(3.66|3.643.69|3.68]3.62|3.683.64|3.64|3.67]|3.663.64|3.70|3.60|3.61|3.57|3.54|3.57|3.56|3.64 |Baik
ALRIANINGRUM

0030038703 |ARIS RUDI 3.59|3.563.55|3.563.53|3.54|3.58]3.57|3.54|3.53|3.58|3.533.54]3.54|3.56|3.55|3.55|3.51]3.51|3.48|3.53|3.53|3.54 |Baik
PURNOMO

0004077004 |ELOK SUDIBYO |3.62|3.59(3.59]3.583.60]3.60|3.61|3.583.57|3.61(3.63]3.58}3.59|3.61|3.60|3.583.583.563.543.54|3.54|3.55]|3.58 |[Baik

0021046106 | WISANTI 3.48|3.41]|3.45|3.42(3.49|3.463.48]3.49|3.41|3.483.44|3.463.42]|3.47|3.40|3.42|3.39|3.41|3.40|3.36|3.40|3.41|3.43 |Baik

0002046702 |MARTINI 3.57|3.55]3.55]3.54|3.55|3.563.56|3.51]3.53]3.523.55|3.54|3.563.56|3.55|3.55|3.55|3.53|3.50(3.52|3.493.54|3.54 |Baik

0023067201 |SUNU 3.56|3.51|3.48|3.473.53|3.47|3.54|3.49|3.47|3.51|3.47|3.483.41]3.51|3.42|3.42|3.43|3.44|3.37|3.38|3.42|3.44|3.46 |Baik
KUNTJORO

0014019402 | ERNITA VIKA 3.64]3.62]3.64|3.663.59]3.59(3.62]3.63|3.61|3.59|3.66|3.61(3.61]3.63|3.64|3.64|3.64|3.61]3.59|3.59|3.60{3.61|3.62 |Baik
AULIA

0013088803 |WAHYU BUDI  |3.50(3.45|3.48|3.473.46|3.48|3.48|3.483.46|3.483.49]|3.49|3.46|3.49|3.47|3.48|3.46|3.45|3.443.43|3.44|3.47|3.47 |Baik
SABTIAWAN

0010096807 | WAHONO 3.68|3.643.66|3.673.66|3.65(3.68]3.67|3.64|3.673.67|3.65(3.64]|3.65|3.61]3.65|3.63|3.63]|3.59|3.60|3.60|3.64|3.64 |Baik
WIDODO

0004097710 MOHAMMAD  |3.71]3.673.67|3.65]3.65|3.663.69|3.683.64|3.65|3.69]3.663.66|3.67 |3.68|3.67|3.69|3.64|3.62(3.62|3.61|3.65|3.66 |Baik
BUDIYANTO

0013038801 | YOHANA WURI |3.80]3.70(3.85|3.653.70|3.80]3.75|3.80(3.75|3.85|3.70]3.80{3.75|3.75|3.70|3.80|3.70|3.70|3.65(3.50|3.75|3.75|3.74 |Baik
SATWIKA

0023108602 | DHITA AYU 3.54]3.49]3.50|3.52{3.50|3.513.51]3.50{3.49|3.50{3.54|3.493.483.48|3.47|3.50|3.50|3.47|3.44|3.42|3.44|3.47|3.49 |Baik
PERMATA SARI

0014087504 |SITI NURUL 3.51|3.47|3.47|3.45(3.47|3.48|3.53|3.49|3.46|3.513.51|3.49(3.47]3.51|3.47|3.50|3.47|3.45|3.45|3.43|3.44|3.47|3.48 |Baik
HIDAYATI

0003077204|ANUNG 3.75]3.75]3.75|3.75(3.75|3.75|3.75|3.75|3.75|3.75|3.75|3.75(3.75]3.75|3.75|3.75|3.75|3.75|3.75|3.25|3.25|3.75|3.70 |Baik
PRIAMBODO

0001117406|ADITYA 3.7113.71]3.71|3.82|3.68|3.76|3.79]3.71|3.71|3.71|3.82|3.74|3.74]3.76|3.79]3.71|3.76|3.76 | 3.74|3.65|3.71|3.71|3.74 |Baik
PRAPANCA

0016068605 [ENNY 3.58|3.53]3.54]3.59(3.54|3.55}3.58|3.54|3.52|3.55(3.58|3.55|3.52]3.533.55|3.53|3.55|3.51|3.48]3.46|3.46 |3.53|3.54 |Baik
SUSIYAWATI

0004018901 [SHOFAN 3.62|3.66]3.5813.60(3.55[3.623.62|3.62|3.62|3.60(3.64|3.64|3.64]|3.60]3.60|3.60|3.58|3.55|3.62]3.51]3.53(3.60|3.60 |Baik
FIANGGA

0028058002 |HASAN SUBEKTI|3.4813.46|3.47|3.47|3.44|3.44]3.44|3.463.41|3.41|3.47]3.43|3.42|3.46|3.46|3.48|3.45|3.45|3.44|3.42|3.44|3.473.45 |Baik

0009038103 |AHMAD 3.39|3.39|3.41|3.44(3.41|3.42|3.37|3.37|3.39|3.40|3.46|3.383.41]3.39|3.43|3.43|3.43|3.40|3.38|3.35|3.383.42|3.40 |Baik
QOSYIM

0018107407 | AGUNG ARI 3.76]3.70]3.76|3.783.76|3.70|3.82]3.76|3.76 | 3.73|3.84|3.76 | 3.73]3.76 |3.72|3.76 | 3.78|3.73]3.76|3.70|3.70|3.73|3.75 |Baik
SUBAGIO

0001058503 |AN NURIL 3.65|3.643.66|3.673.63|3.663.64]3.65|3.63|3.63|3.67|3.65(3.64]|3.65|3.68|3.64|3.68|3.64]|3.62|3.61|3.60{3.64|3.64 |Baik
MAULIDA
FAUZIAH

https://siakadu.unesa.ac.id/c49269ef-3354-39b6-97a3-0c65ea8630c5.aspx?cetak_matrix=1
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9/10/2020

Rekap Kuisioner Dosen

Matrik Rekap Kuisioner Dosen
Mengampu Mata Kuliah S1 Pendidikan Sains
Universitas Negeri Surabaya (UNESA)

Semester Gasal 2018 - 2019

NIDN Nama 1 2 I3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 10 |11 12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |Rata2|Sebutan

0028058202 | TUTUT NURITA |3.51]3.43]3.47]3.49|3.51(3.53|3.42|3.45|3.45|3.46|3.45]|3.42]3.42|3.41|3.44|3.46|3.40|3.47|3.46 |Baik

0008096009 |EVIE 3.56|3.50]3.55]3.60|3.563.623.54|3.53]3.58]3.5813.50|3.51|3.51|3.53|3.47]3.53|3.51|3.60|3.54 |Baik
RATNASARI

0005067105 |ERMAN 3.53|3.50(3.51]3.49|3.51|3.523.45|3.49]3.49(3.51|3.51|3.47|3.47|3.45]|3.463.48|3.52|3.54|3.49 [Baik

0029058202 |LAILY 3.52|3.51]3.49]3.55|3.523.55|3.51|3.52]3.52|3.52|3.49|3.48|3.47|3.49|3.48]3.50|3.50|3.54|3.51 |Baik
ROSDIANA

0018026504 |FIDA 3.50(3.45]3.51]3.49|3.49|3.55|3.47|3.49|3.47|3.47|3.45|3.42|3.41|3.39|3.45|3.43|3.49|3.47|3.47 |Baik
RACHMADIARTI

0030038703 | ARIS RUDI 3.4113.39]3.32|3.34|3.42|3.45|3.41|3.39]3.41|3.44]3.42|3.38|3.39|3.35|3.37|3.39|3.40|3.46|3.40 |Baik
PURNOMO

0005056503 | TARZAN 3.50(3.49]3.47]3.49|3.47|3.51|3.45|3.42|3.48]3.46|3.45|3.43|3.43|3.45|3.43|3.46|3.49|3.46|3.46 |Baik
PURNOMO

0004077004 |ELOK SUDIBYO |3.53]3.523.543.58]3.55]3.60|3.54|3.55|3.563.55|3.503.51(3.52|3.51|3.51|3.52|3.52]3.58]3.54 |Baik

0002046702 | MARTINI 3.52|3.49]3.46]3.48|3.50(3.503.46|3.45]|3.46|3.483.50|3.46|3.46|3.43|3.47|3.48|3.48|3.49|3.48 |Baik

0024097604 |PAMBUDI 3.73]3.73]3.70]3.69|3.70|3.693.69|3.70]3.65[3.733.66 | 3.65|3.66 | 3.643.683.69|3.683.68|3.69 [Baik
HANDOYO

0009048004 |GUNTUR 3.63|3.58]3.61]3.63]3.59|3.633.62|3.54]3.58]3.583.55]3.53|3.50(3.50|3.503.51|3.57|3.59|3.57 |Baik
TRIMULYONO

0013088803 |WAHYU BUDI  |3.48]3.45]3.43|3.45|3.46]3.49|3.44|3.47|3.43|3.46|3.45]|3.433.41]3.39|3.41|3.45|3.48]3.50]3.45 |Baik
SABTIAWAN

0010096807 [WAHONO 3.61(3.61]3.57]3.61|3.57|3.65]3.61|3.60]3.63]3.63]3.55]|3.54|3.50(3.53]|3.53|3.55|3.59]3.65|3.59 |Baik
WIDODO

0009096107 [RINI 3.66(3.53]3.663.69]3.60(3.73]3.60|3.59]3.55]|3.60]3.55]|3.54|3.52|3.46|3.52|3.52|3.49]3.62|3.58 |Baik
SETIANINGSIH

0028058803 | DIAN AYU 3.52|3.41]2.86]3.21|3.34|3.483.38|3.31|3.48|3.45|3.48|3.45|3.38|3.38|3.38|3.45|3.41|3.48|3.38 |Baik
LARASATI

0030038901 |VICKY DWI 3.503.45]3.36]3.50|3.44|3.503.38|3.39|3.47]3.42|3.42|3.41|3.30|3.29|3.35|3.42|3.39|3.44|3.41 |Baik
WICAKSONO

0005058309|SARI KUSUMA  |3.67]3.63]3.64|3.72]3.71]3.68]3.67|3.67|3.693.67|3.60]3.603.60|3.54|3.603.60|3.64]|3.673.64 |Baik
DEWI

0009108901 |PRIMA VIDYA  |3.65]3.533.23|3.43|3.47]3.68|3.67|3.47|3.74]3.66|3.51]3.53[3.40|3.34|3.40|3.51|3.57|3.61]3.52 |Baik
ASTERIA

0004097710|MOHAMMAD  |3.58]3.493.53|3.52|3.56]3.63|3.54|3.50|3.543.56|3.51]3.49(3.48|3.42|3.45|3.48|3.50|3.563.52 |Baik
BUDIYANTO

0023108602 | DHITA AYU 3.41]3.40]3.33]3.33|3.363.41|3.36|3.37]3.353.44|3.403.363.36|3.34]3.35/3.40|3.363.43|3.38 [Baik
PERMATA SARI

0026026302 [HERLINA 3.51|3.49]3.50(3.54|3.49|3.573.47|3.48]3.49]3.54|3.43|3.43|3.46|3.41|3.45|3.45|3.51|3.50|3.48 |Baik
FITRIHIDAJATI

0014087504 |SITI NURUL 3.45|3.43]3.39|3.40|3.41|3.47|3.42|3.40|3.44]3.46|3.41|3.41|3.38|3.37]3.40(3.43|3.39|3.43|3.42 |Baik
HIDAYATI

0016068605 [ENNY 3.51|3.47]3.46]3.50|3.49|3.523.49|3.45|3.47]3.51|3.46|3.43|3.43|3.42|3.44|3.45|3.44|3.49|3.47 |Baik
SUSIYAWATI

0009038103 |AHMAD 3.48|3.44]3.47|3.48|3.47|3.47|3.45|3.46|3.47]|3.463.48|3.46|3.45|3.43|3.43|3.45|3.49]3.51|3.46 |Baik
QOSYIM

0012016605 |RINIE PRATIWI  |3.40]3.373.38|3.45|3.37]3.42|3.44|3.363.42|3.44|3.38]3.42(3.40|3.37|3.363.38|3.41]|3.41]3.40 |Baik
PUSPITAWATI

0021076801 | YULIANI 3.46|3.40]3.38]3.45|3.40(3.483.37|3.37|3.31|3.42|3.42|3.35|3.34|3.28|3.34|3.42|3.35|3.38|3.38 |Baik

https://siakadu.unesa.ac.id/0d62d04b-4c7d-38c7-ab40-78b45111eb44.aspx?cetak_matrix=1
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0015046803 | WIDOWATI 3.55|3.48]3.45]3.69|3.59|3.693.48|3.55|3.41]3.41]3.59]3.41|3.34|3.38|3.45|3.52|3.34|3.52|3.49 |Baik
BUDIJASTUTI

0001058503 |AN NURIL 3.39(3.37]3.38]3.39|3.40|3.41|3.37|3.40|3.38]3.43]3.42|3.39(3.39|3.37|3.39|3.42|3.38|3.45|3.40 |Baik
MAULIDA
FAUZIAH

https://siakadu.unesa.ac.id/0d62d04b-4c7d-38c7-ab40-78b45111eb44.aspx?cetak_matrix=1 2/2




9/10/2020

Rekap Kuisioner Dosen

Matrik Rekap Kuisioner Dosen
Mengampu Mata Kuliah S1 Pendidikan Sains
Universitas Negeri Surabaya (UNESA)
Semester Genap 2018 - 2019

NIDN Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |Rata2|Sebutan

0028058202 | TUTUT NURITA |3.42]3.42|3.42|3.42|3.41|3.46|3.38|3.383.373.38(3.43|3.42]3.39|3.37|3.40|3.40|3.36/3.43|3.40 |Baik

0019077003 |NUR DUCHA 3.49(3.49]3.53|3.51|3.4713.54|3.46|3.44|3.45|3.49|3.44]|3.45|3.40|3.44|3.42|3.46|3.42|3.45|3.46 |Baik

0005067105|ERMAN 3.4713.4713.44|3.42|3.4413.45]|3.43|3.441|3.42|3.46|3.45]|3.46|3.44|3.43|3.45|3.44|3.43|3.44]|3.44 |Baik

0029058202 LAILY 3.4713.46]3.47|3.49|3.5113.50]3.47|3.47|3.49|3.49|3.49|3.44|3.45|3.46|3.48|3.47]3.50|3.50|3.48 |Baik
ROSDIANA

0030128704|BAMBANG 3.56(3.59]3.53|3.50|3.5613.62]3.5913.59]3.62]3.59]3.62]3.56|3.59]3.563.62|3.62]3.59|3.65|3.59 |Baik
DIBYO WIYONO

0011097203 |SEPTINA 3.6413.54]3.52|3.46]3.5113.59]3.45|3.49|3.58|3.57|3.51]|3.49|3.42|3.45|3.48|3.48]3.52|3.51|3.51 |Baik
ALRIANINGRUM

0030038703 ARIS RUDI 3.49(3.47]|3.44|3.48|3.46|3.51]|3.47|3.47|3.45|3.49|3.47]|3.45|3.44|3.42|3.46|3.45|3.45|3.51|3.47 |Baik
PURNOMO

0004077004 |ELOK SUDIBYO |3.52]3.483.50]3.53|3.52|3.54|3.49(3.49|3.50(3.49]3.49|3.48]3.46|3.47|3.48]3.49|3.483.51|3.50 |Baik

0021046106|WISANTI 3.513.47]|3.49|3.47|3.4413.51]|3.46|3.43|3.37|3.40]3.44]3.39|3.40|3.38|3.41|3.44|3.40|3.48]|3.44 |Baik

0002046702 | MARTINI 3.5213.47]13.49|3.51|3.5013.50|3.463.47|3.47|3.46|3.48]3.46|3.45|3.45|3.46|3.47]3.48|3.49]3.48 |Baik

0023067201 |SUNU 3.58]3.56]3.59|3.55|3.56|3.55|3.583.55|3.58|3.56|3.54]|3.54|3.55|3.53|3.54|3.54|3.54|3.54|3.55 |Baik
KUNTJORO

0013088803|WAHYU BUDI 3.46|3.44]|3.45|3.43|3.43|3.46|3.45|3.43|3.42|3.47|3.45]|3.41|3.41|3.42|3.43|3.44|3.44|3.48]|3.44 |Baik
SABTIAWAN

0009076107 |RUDY 3.38(3.36]3.37|3.33]3.3313.33]3.363.35|3.32]3.33|3.36]3.34|3.32]3.33|3.33|3.35|3.32|3.35|3.34 |Baik
KUSTIJONO

0010096807 | WAHONO 3.56(3.53]3.54|3.55|3.56|3.58]3.55|3.54|3.57|3.57|3.54]3.52|3.50|3.51|3.50|3.53|3.54|3.57|3.54 |Baik
WIDODO

0004097710|MOHAMMAD  |3.54]3.49]3.52]3.53|3.53|3.58|3.53|3.50|3.543.55|3.52|3.47|3.46|3.47|3.49]|3.49|3.51/3.53|3.51 |Baik
BUDIYANTO

0011057805 SRI ABIDAH 3.4113.37]3.36|3.37|3.4913.47|3.43|3.4413.50|3.44|3.41]|3.43|3.42|3.42|3.44|3.42]3.44|3.50|3.43 |Baik
SURYANINGSIH

0017046907 | ELISABETH 3.4113.29(3.16|3.4113.3213.32|3.36|3.27|3.34|3.34|3.30|3.21{3.27|3.20]3.30{3.30|3.23]3.30|3.30 |Baik
CHRISTIANA

0023108602 |DHITA AYU 3.43(3.4013.40|3.37|3.4113.43]3.41|3.36|3.41|3.42|3.41]3.37|3.39|3.37|3.40|3.39]3.43|3.42|3.40 |Baik
PERMATA SARI

0014087504 |SITI NURUL 3.5413.49]3.51|3.51|3.53|3.57|3.55|3.49|3.54|3.54]3.51]3.50|3.46|3.47|3.48]3.51]3.50|3.55|3.51 |Baik
HIDAYATI

0003077204 ANUNG 3.00(3.00{3.50|3.003.0013.50]3.0043.50]3.00/3.00]3.003.00(3.00/3.00}3.00|{3.00}3.00]3.003.08 |Baik
PRIAMBODO

0012128902|SITI MAIZUL 3.35(3.30{3.20|3.20|3.3013.45]3.303.25|3.35|3.40]3.35|3.35|3.30|3.30|3.35|3.30}3.35|3.35|3.32 |Baik
HABIBAH

0016068605 |ENNY 3.58]3.55]|3.55|3.56|3.5413.563.53|3.53|3.54|3.53]3.54|3.51|3.50|3.50|3.51|3.52|3.54|3.56|3.54 |Baik
SUSIYAWATI

0009038103|AHMAD 3.43(3.4313.44|3.43|3.4213.43]3.43|3.41|3.39]|3.41|3.43]|3.43|3.41]3.39|3.42|3.42]3.43|3.45|3.42 |Baik
QOSYIM

0001058503] AN NURIL 3.51]3.48]3.50|3.49]3.5313.53]3.51|3.48|3.52|3.53]3.53]3.48|3.49]3.49|3.51|3.51}3.52|3.55|3.51 |Baik
MAULIDA
FAUZIAH

https://siakadu.unesa.ac.id/0d62d04b-4c7d-38c7-ab40-78b45111eb44.aspx?cetak_matrix=1
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN Jl. Lidah Wetan, Surabaya - 60213

\( ﬂ )) UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA EZESI:EE N 1233 1:23333323
Sl e-mail :bakpk@unesa.ac.id
UNESA
Universitas Negeri Surabaya
Rekap Kuisioner Dosen
Nama Dosen : Dr. Mohammad Budiyanto, S.Pd., M.Pd.
NIP : 197709042008121001
Program Studi : S1 Pendidikan Sains
Mata Kuliah : Fisika Umum
Kelas : 2019A
Periode : 2019/2020 Gasal
Persiapan Perkuliahan

Data o
No Instrumen Responden 123 4 Nilai
1 Rencana Perkuliahan Semester (RPS) dan materi sudah disiapkan dosen 29 00326 3.9
2 Dosen menyampaikan desain atau skenario perkuliahan daring selama Pandemi Covid 19 29 00524 3.83

ke mahasiswa
3 Kesesuaian pelaksanaan jumlah tatap muka dalam satu semester ( 15 kali pertemuan) 29 00524 3.83
Pelaksanaan Perkuliahan

Data o .
No Instrumen Responden 123 4 Nilai
1 Pelaksanaan perkuliahan secara daring 0 000 0 0.00
2 Pelaksanaan perkuliahan sesuai jadwal 29 00623 3.79
3 Kesesuaian materi perkuliahan dengan RPS 29 00524 3.83
4 Penguasaan materi kuliah 29 00326 3.90
5 Kesesuaian metode dan media dengan tujuan perkuliahan 29 01622 3.72
6 Kesesuaian tugas struktur dan mandiri dengan bobot SKS dan tujuan perkuliahan 29 00623 3.79
7 Kemampuan memotivasi mahasiswa untuk belajar 29 00821 3.72
8 Pemberian kesempatan bertanya, berpendapat, dan menjawab pertanyaan 0 000 0 0.00
9 Penggunaan Bahasa Indonesia yang baik dan benar dalam perkuliahan 29 00821 3.72
10 Keterbukaan menerima kritik dan saran 29 00722 3.76
11 Penampilan sikap dosen selama kegiatan perkuliahan 29 00920 3.69
12 Setiap pertemuan mengisi jurnal perkuliahan dan daftar hadir secara tepat waktu di 0 000 0 0.00

SIAKADU
Evaluasi Hasil Belajar

No Instrumen Responden 1 lz)a;a 4 Nilai
1 Pelaksanaan UTS/UAS sesuai kalender akademik 29 00524383
2 Pelaksanaan UTS/UAS secara daring 0 000 0 0.00
3 Obyektivitas dalam memberikan nilai pada mahasiswa 29 00821 3.72
4 Transparansi dalam penetapan nilai-nilai dan pengumuman 29 00821 3.72
5 Kesediaan memberikan ujian susulan 29 038 18 3.52
6 Ketepatan waktu dalam penyerahan nilai dan pengumuman ke mahasiswa 29 001118 3.62
7 Kesesuaian materi dengan soal ujian 29 00821 3.72
Keterangan :
1 : Buruk

https://siakadu.unesa.ac.id/940447fa-2b3e-395f-a3a6-ca4 36dea56fc.aspx?print=1&id_sdm=55f0816c-d22d-4db5-88c8-a3b7b0687720&id_kls=2f231d... 1/2
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2 : Cukup
3 : Baik
4 : Sangat Baik

https://siakadu.unesa.ac.id/940447fa-2b3e-395f-a3a6-ca4 36dea56fc.aspx?print=1&id_sdm=55f0816c-d22d-4db5-88c8-a3b7b0687720&id_kls=2f231d... 2/2
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1 Pendidikan Sains Fluida

1 Pendidikan Sains Matematika Ipa

1 Pendidikan Sains Fluida

1 Pendidikan Sains Fluida

1 Pendidikan Sains Matematika Ipa
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Hasil Kuisioner

51 Pendidikan Sains - 2019/2020 Genap
Mata Kuliah : Matematilka Ipa | Kelas : 20194

Persiapan Perkuliahan

Rencana Perkulishan Semester (RPS) dan materi sudah disiapkan dosen

Dosen menyampaikan desain atau skenario perkuliahan daring selama Pandemi Covid 19 ke
mahasiswa

Kesesuaian pelaksanaan jumlah tatap muka dalam satu semester { 15 kali pertemuan)

Pelaksanaan Perkuliahan

Pelaksanaan perkuliahan secara daring

Pelaksanaan perkulizhan sesuai jadwal

Kesesuaian materi perkuliahan dengan RPS

Penguasaan materi kuliah

Kesesuaian metode dan media dengan tujuan perkuliahan

Kesesuaian tugas struktur dan mandiri dengan bobot SKS dan tujuan perkuliahan
Kemampuan memotivasi mahasiswa untulk belajar

Pemberian kesempatan bertanya, berpendapat, dan menjawab pertanyaan
Penggunaan Bahasa Indonesia yang baik dan benar dalam perkuliahan
Keterbukaan menerima kritik dan saran

Penampilan sikap dosen selama kegiatan perkuliahan

Setiap pertemuan mengisi jurnal perkuliahan dan daftar hadir secara tepat waktu di
SlakaDU

Evaluasi Hasil Belajar

Pelaksanaan UTS/UAS sesuai kalender akademik

Felaksanaan UTS/UAS secara daring

Obyektivitas dalam memberikan nilai pada mahasiswa

Transparansi dalam penetapan nilai-nilai dan pengumuman

Kesediaan memberikan ujian susulan

Ketepatan waktu dalam penyerahan nilai dan pengumuman ke mahasiswa

Kesesuaian materi dengan soal ujian

Keterangan :
1: Buruk

2 Cukup

3: Baik

4 : Sangat Baik
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